
พนับาท พนับาท

111,796 79,528,174

27,678,640 7,618,814

- 1,654,333

587,676 - 

35,352,933 328,486

- 1,263,304

42,705,804 1,855,512

- 92,248,623

153,265

819,844

10,000,000

360,410

4,800,925

15,161,335

107,409,958 107,409,958

พนับาท

1,841,282

2,752,498

14,465,494

14,465,494

-                       

                         แทน ประธานเจา้หน้าทีÉบรหิารและผูจ้ดัการใหญป่ระจาํประเทศไทย

ตําแหน่ง กรรมการและผูช้ว่ยผูจ้ดัการใหญ่ตําแหน่ง รองผูจ้ดัการฝา่ยการเงนิ

(นางสาววรกานต์ แซ่โอว้)

สว่นของทุน

Non-Performing Loans (gross) ประจาํไตรมาส สิÊนสุดวนัทีÉ 31 ธนัวาคม 2568

(รอ้ยละ 2.76 ของเงนิใหส้นิเชืÉอรวมกอ่นหกัเงนิสาํรองคา่เผืÉอผลขาดทุนดา้นเครดติทีÉคาดวา่จะเกดิขึÊน)

เงนิสาํรองสาํหรบัลกูหนีÊทีÉตอ้งกนัตามเกณฑ์ทีÉ ธปท. กาํหนด ประจาํไตรมาส สิÊนสุดวนัทีÉ 31 ธนัวาคม 2568

เงนิกองทนุตามกฎหมาย

(รอ้ยละ 18.74 ของเงนิกองทุนทั ÊงสิÊนต่อสนิทรพัยเ์สีÉยง)

เงนิกองทนุหลงัหกัเงนิกองทุนสว่นเพิÉม เพืÉอรองรบัการใหส้นิเชืÉอฯ แกก่ลุม่ลกูหนีÊรายใหญ่

(รอ้ยละ 18.74 ของเงนิกองทุนทั ÊงสิÊนหลงัหกัเงนิกองทุนสว่นเพิÉมต่อสนิทรพัยเ์สีÉยง)

พ.ร.บ. ธุรกจิสถาบนัการเงนิ พ.ศ. 2551 มาตรา ..............................

www.bankofchina.co.th

15 ตุลาคม 2568

30 มถุินายน 2568

ชอ่งทางการเปิดเผยขอ้มลู

สนิทรพัยแ์ละหนีÊสนิทีÉเปลีÉยนแปลงในชว่งไตรมาส สิÊนสุดวนัทีÉ 31 ธนัวาคม 2568 ซึÉงเป็นผลจากการจา่ยคา่ปรบัการกระทาํผดิ

ช่องทางการเปิดเผยข้อมูลเกีÉยวกบัการดาํรงเงินกองทุน

สาํหรบั ธนาคารพาณิชย ์

(ตามประกาศธนาคารแหง่ประเทศไทยวา่ดว้ย

การเปิดเผยขอ้มลูการดาํรงเงนิกองทุนสาํหรบัธนาคารพาณิชย)์

(นางเซีÉย เซีÌย)

องคป์ระกอบอืÉนของสว่นของเจา้ของ

กาํไร (ขาดทุน) สะสม

   รวมส่วนของเจา้ของ

      รวมสินทรพัย์       รวมหนีÊสินและส่วนของเจา้ของ

ขอรบัรองวา่รายการยอ่แสดงสนิทรพัยแ์ละหนีÊสนินีÊครบถว้นถูกตอ้งตามความเป็นจรงิ

                                   ...............................................................................  (เจา้หน้าทีÉผูม้อีาํนาจลงนาม)                                    ...............................................................................  (เจา้หน้าทีÉผูม้อีาํนาจลงนาม)

   สาํหรบั กลุม่ธุรกจิทางการเงนิ 

(ตามประกาศธนาคารแหง่ประเทศไทยวา่ดว้ย

การเปิดเผยขอ้มลูการดาํรงเงนิกองทุนสาํหรบักลุม่ธุรกจิทางการเงนิ)

วนัทีÉเปิดเผยขอ้มลู

ขอ้มลู ณ วนัทีÉ

วนัทีÉเปิดเผยขอ้มลู

ขอ้มลู ณ วนัทีÉ

www.bankofchina.co.th

15 ตุลาคม 2568

30 มถุินายน 2568

ชอ่งทางการเปิดเผยขอ้มลู

   รวมหนีÊสินทรพัยส์นิรอการขายสุทธิ

ทีÉดนิ อาคาร และอุปกรณ์สุทธิ

ส่วนของเจา้ของสนิทรพัยอ์ืÉนสุทธิ

เงนิใหส้นิเชืÉอแกล่กูหนีÊและดอกเบีÊยคา้งรบัสุทธิ หนีÊสนิอืÉน

สนิทรพัยอ์นุพนัธ์

เงนิลงทุนสุทธิ

หนีÊสนิทางการเงนิทีÉวดัมลูคา่ดว้ยมลูคา่ยุตธิรรมผา่นกาํไรหรอืขาดทุน

หนีÊสนิอนุพนัธ์

เงนิลงทุนในบรษิทัยอ่ยและบรษิทัรว่มสุทธิ ตราสารหนีÊทีÉออกและเงนิกูย้มื

สินทรพัย์ หนีÊ สิน

 

ธนาคาร แห่งประเทศจีน (ไทย) จาํกดั (มหาชน)

รายการย่อแสดงสินทรพัยแ์ละหนีÊสิน

(ไม่ได้ผา่นการตรวจสอบโดยผูส้อบบญัชีรบัอนุญาต)

ณ วนัทีÉ 31 ธนัวาคม 2568

เงนิสด เงนิรบัฝาก

รายการระหวา่งธนาคารและตลาดเงนิสุทธิ รายการระหวา่งธนาคารและตลาดเงนิ

สนิทรพัยท์างการเงนิทีÉวดัมลูคา่ดว้ยมลูคา่ยุตธิรรมผา่นกาํไรหรอืขาดทุน หนีÊสนิจา่ยคนืเมืÉอทวงถาม


