

ธนาคารแห่งประเทศไทย (ไทย) จำกัด (มหาชน)
 รายการย่อแสดงสินทรัพย์และหนี้สิน
 (ไม่ได้ผ่านการตรวจสอบโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาต)
 ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2568

สินทรัพย์	พันบาท	หนี้สิน	พันบาท
เงินสด	111,796	เงินรับฝาก	79,528,174
รายการระหว่างธนาคารและตลาดเงินสุทธิ	27,678,640	รายการระหว่างธนาคารและตลาดเงิน	7,618,814
สินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	-	หนี้สินจ่ายคืนเมื่อทวงถาม	1,654,333
สินทรัพย์อนุพันธ์	587,676	หนี้สินทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	-
เงินลงทุนสุทธิ	35,352,933	หนี้สินอนุพันธ์	328,486
เงินลงทุนในบริษัทย่อยและบริษัทร่วมสุทธิ	-	ตราสารหนี้ที่ออกและเงินกู้ยืม	1,263,304
เงินให้สินเชื่อแก่ลูกค้าและคอกเบี้ยค้างรับสุทธิ	42,705,804	หนี้สินอื่น	1,855,512
ทรัพย์สินรอการขายสุทธิ	-	รวมหนี้สิน	92,248,623
ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์สุทธิ	153,265		
สินทรัพย์อื่นสุทธิ	819,844	ส่วนของผู้ถือหุ้น	
		ส่วนของผู้ถือหุ้น	10,000,000
		องค์ประกอบอื่นของผู้ถือหุ้น	360,410
		กำไร (ขาดทุน) สะสม	4,800,925
		รวมส่วนของผู้ถือหุ้น	15,161,335
รวมสินทรัพย์	107,409,958	รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น	107,409,958

	พันบาท
Non-Performing Loans (gross) ประจำปีไตรมาส สิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2568	1,841,282
(ร้อยละ 2.76 ของเงินให้สินเชื่อรวมก่อนหักเงินสำรองค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น)	
เงินสำรองสำหรับลูกหนี้ที่ต้องกันตามเกณฑ์ที่ ธปท. กำหนด ประจำปีไตรมาส สิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2568	2,752,498
เงินกองทุนตามกฎหมาย	14,465,494
(ร้อยละ 18.74 ของเงินกองทุนทั้งสิ้นต่อสินทรัพย์เสี่ยง)	
เงินกองทุนหลังหักเงินกองทุนส่วนเพิ่ม เพื่อรองรับการให้สินเชื่อ แก่กลุ่มลูกค้ารายใหญ่	14,465,494
(ร้อยละ 18.74 ของเงินกองทุนทั้งสิ้นหลังหักเงินกองทุนส่วนเพิ่มต่อสินทรัพย์เสี่ยง)	
สินทรัพย์และหนี้สินที่เปลี่ยนแปลงในช่วงไตรมาส สิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2568 ซึ่งเป็นผลจากการจ่ายค่าปรับการกระทำผิด	
พ.ร.บ. ธุรกิจสถาบันการเงิน พ.ศ. 2551 มาตรา	-

ช่องทางการเปิดเผยข้อมูลเกี่ยวกับการดำรงเงินกองทุน

สำหรับ ธนาคารพาณิชย์

(ตามประกาศธนาคารแห่งประเทศไทยว่าด้วย

การเปิดเผยข้อมูลการดำรงเงินกองทุนสำหรับธนาคารพาณิชย์)

ช่องทางการเปิดเผยข้อมูล www.bankofchina.co.th
 วันที่เปิดเผยข้อมูล 15 ตุลาคม 2568
 ข้อมูล ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568

สำหรับ กลุ่มธุรกิจทางการเงิน

(ตามประกาศธนาคารแห่งประเทศไทยว่าด้วย

การเปิดเผยข้อมูลการดำรงเงินกองทุนสำหรับกลุ่มธุรกิจทางการเงิน)

ช่องทางการเปิดเผยข้อมูล www.bankofchina.co.th
 วันที่เปิดเผยข้อมูล 15 ตุลาคม 2568
 ข้อมูล ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568

ขอรับรองว่ารายการย่อแสดงสินทรัพย์และหนี้สินนี้ครบถ้วนถูกต้องตามความเป็นจริง

..... (เจ้าหน้าที่ผู้มีอำนาจลงนาม)

(นางสาวรณกมล แซ่โอ้ว)

ตำแหน่ง รองผู้จัดการฝ่ายการเงิน

..... (เจ้าหน้าที่ผู้มีอำนาจลงนาม)

(นางเชียว เชี่ยว)

ตำแหน่ง กรรมการและผู้ช่วยผู้จัดการใหญ่

แทน ประธานเจ้าหน้าที่บริหารและผู้จัดการใหญ่ประจำประเทศไทย